

915

DODÁVATEL:		FAKTÚRA č.		1601106000	
Xepap, spol. s r.o. Jesenského 4703 960 01 Zvolen IČO: 0031628605 IČ DPH: SK2020476711 DIČ: 2020476711		Konšt.symbol		0008	
Firma je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Banskej Bystrici oddiel Sro, vložka 2696/S		Int.č.objednávky		16/ 12073	
Tel: 045/5321771		Objednávka		255/2016	
Fax: 45/5324465		Štát dodania		SK	
E-mail: obchod@xepap.sk		ODBERATEL:			
Peňažný ústav:		107533 Miestny úrad Bratislava - Nové mesto			
SLSP EUR		Junácka 1			
BIC: GIBASBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887		832 91 Bratislava			
Číslo účtu: 402632887/0900		Kon.prijemca: Miestny úrad BA Nové Mesto			
Deň splatnosti: 28.07.16 14 dní		Junácka 1			
Forma úhrady: PP		832 91 Bratislava			
Deň vyhotovenia faktúry: 14.07.16		IČO: 0000603317			
Dátum dodania: 14.07.16		DIČ: 2020887385			
		Tel: 02 49253111 Fax:			
Označenie dodávky Názov tovaru Množstvo Cena za jednot. Cena celkom DPH					
(tovar, služby)					

106.0100.20	150,0000bal	0,8196	122,94 EUR
Toaletný papier Szindy 3-vrst.s vôňou/4ks			20,0
106.0190.02	9,0000ks	0,5400	4,86 EUR
Toaletný papier Jumbo 19 cm 75% belosť 2-vrstv. 12106			20,0
106.2004.10	150,0000ks	0,2160	32,40 EUR
Mydlo toaletné HIT 100g			20,0
106.9101.00	6,0000bal	0,7080	4,25 EUR
Utiery kuchynské HARMONY Prima 2 vrstvé/2ks			20,0
106.2000.20	10,0000ks	0,7104	7,10 EUR
Mydlo tekuté 500 ml Tina s dávkovačom			20,0
608.0008.02	3,0000ks	0,6240	1,87 EUR
Čistiaci prostriedok Cleol 1l na riad			20,0
106.2102.30	1,0000ks	1,5480	1,55 EUR
Čistiaci prostriedok Q-Power proti plesni 500 ml s rozpraš.			20,0
106.2102.29	3,0000ks	0,6240	1,87 EUR
Čistiaci prostriedok Cleol sanita 500 ml na hrdzu a v.kauč.			20,0
06.9656.00	5,0000ks	1,7640	8,82 EUR
Utiery čistiace na počítače vlhké			20,0
105.1170.40	250,0000ks	0,0636	15,90 EUR
Vreće na odpad PE 110x70 40my modré/čierne v rolke			20,0
105.1170.00	150,0000ks	0,2400	36,00 EUR
Vreće na odpad PE 110x70/ 100my modré,čierne			20,0
106.2102.14	12,0000ks	1,2480	14,98 EUR
Čistiaci prostriedok SAVO 1000 ml.			20,0

Dodacie listy: 07.07.16/014962; 14.07.16/015410;

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
14. 07. 2016	
Číslo záznamu: 26173	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Pokračovanie

FAKTÚRA č.

1601106000

Strana: 02

Označenie dodávky (tovar - služby)	Názov tovaru	Množstvo	Cena za jedn. bez DPH [EUR]	Cena celkom bez DPH [EUR]	DPH
---------------------------------------	--------------	----------	--------------------------------	------------------------------	-----

DPH%

Základ dane pre sadzbu Daň z pridanej hodnoty

Spolu

Základ DPH:

20%

252,54 EUR

50,51 EUR

303,05 EUR

Suma netto:

252,54 EUR

Häliarové vyrovnanie:

0,00 EUR

Fakturované:

303,05 EUR

Uhradené:

0,00 EUR

Celkom k úhrade:

303,05 EUR



Pečiatka a podpis
Nedelkova Petra

Tovar a faktúru prevzal :
Faktúra platí aj ako dodací list .